CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 — Aeroporto Velho — CEP: 68030-290

Santarém-Pará
Departamento Legislativo

MEMORANDO 33/2020- DL Santarém, 03 de março de 2020.

Excel. Sr.
Del. Jardel Guimarães
Presidente da 2º Comissão da Câmara Municipal de Santarém
Assunto: Encaminhamento de02 Processos de nº 344, 345, 346, 347 e 348/2020.

SenhorPresidente,

Considerando o encaminhamento da Mesa Diretora em 03/03/2020;

Cumprimentando-lhe, encaminho-lhe 05 Processos de nº 344, 345, 346, 347 e 348/2020,
para sua tramitação.

Atenciosamente,

MAYKONR( IMDE SOUZA
Diretôr Tegislativo